
  Embættisafgreiðslur skrifstofu borgarstjórnar 10. nóvember 2016 R1611003

Málsnr. Erindi: Afgreiðsla:

Fundargerðir:

R16010020 Fundurgerð 843. fundar stjórnar Sambands 
íslenskra sveitarfélaga

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R16010024 Fundargerðir 69. og 70. fundar 
svæðisskipulagsnefndar höfuðborgarsvæðisins

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R15080093 Fundargerð stýrihóps um aðlögun vegna 
loftslagsmála

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R16010024 Fundargerð 435. fundar stjórnar Samtaka 
sveitarfélaga á höfuðborgarsvæðinu

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

Annað:

R16010045 Landsþing og fjármála Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R16080026 Fróðleikur um íbúasamráð í Svíþjóð - Boð um 
að fá einstakar kynningar í heild sinni

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R16010070 Drög að nýrri reglugerð um heimagistingu o.fl. Sent skrifstofu sviðsstjóra umhverfis- 
og skipulagssviðs til umsagnar.

R16010095 Yfirlit yfir verkefni Innkaupadeildar Sent borgarfulltrúum til kynningar.

R16100039 Fyrirspurn borgarráðsfulltrúa Framsóknar og 
flugvallarvina um áhrif borgarlínu.

Vísað til Samtaka sveitarfélaga á 
Höfuðborgarsvæðinu til meðferðar.

R16110005 Beiðnu Íbúasamtaka Kjalarnes um aðstoð við 
greiðslu skulda

Visað til skrifstofu eigna og 
atvinnuþróunnar til meðferðar.

R16020071 Hátún 6a - stækkun lóðar Visað til umhverfis- og skipulagssviðs 
til meðferðar.

R16110010 Viðgerð og endurnýjun á grindverki við 
Listabraut og lóðar Ofanleitis 3-5, 7-9 og 19-21

Visað til umhverfis- og skipulagssviðs 
til meðferðar.

R16110031 Tölfræði afbrota í september 2016 Sent borgarfulltrúum til kynningar.
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Fundargerð 843. fundar  
stjórnar Sambands íslenskra sveitarfélaga  
 

Árið 2016, föstudaginn 28. október kl. 12:00 kom stjórn Sambands íslenskra 
sveitarfélaga saman til fundar í Allsherjarbúð, Borgartúni 30 í Reykjavík. 

Fundinn sátu: Halldór Halldórsson, Eiríkur Björn Björgvinsson, Heiða Björg 
Hilmisdóttir, Margrét Lind Ólafsdóttir, Jónína Erna Arnardóttir, Ragnar Frank 
Kristjánsson, Gunnar Einarsson, Elsa Hrafnhildur Yeoman, Aldís Hafsteinsdóttir, 
Gunnhildur Ingvarsdóttir og Ísólfur Gylfi Pálmason. 

Eiríkur Björn Björgvinsson boðaði forföll. 

Að auki sátu fundinn Karl Björnsson framkvæmdastjóri, Anna G. Björnsdóttir 
sviðsstjóri, Guðjón Bragason sviðsstjóri, Inga Rún Ólafsdóttir sviðsstjóri, Sigurður 
Ármann Snævarr sviðsstjóri og Magnús Karel Hannesson sviðsstjóri, sem ritaði 
fundargerð.  

Fundargerðin var færð í tölvu.  

Þetta var tekið fyrir: 

1.   Málsmeðferðarreglur siðanefndar - 1605106SA 

 Lagðar fram til staðfestingar málsmeðferðarreglur Siðnefndar Sambands 
íslenskra sveitarfélaga sem siðanefnd sambandsins samþykkti á fundi sínum 
þann 9. júní sl. 

Á fundinn komu fulltrúar í siðanefnd sambandsins – Sigurður Kristinsson 
formaður, Erling Ásgeirsson og Anna Guðrún Björnsdóttir, ásamt starfsmanni 
nefndarinnar Vali Rafni Halldórssyni – og gerðu grein fyrir starfi nefndarinnar 
og þeim drögum að málmeðferðarreglum siðanefndar sem liggja fyrir stjórn 
sambandsins til staðfestingar, sbr. 4. tölulið fundargerðar 841. fundar stjórnar 
sambandsins 24. júní 2016. 

 Stjórn sambandsins staðfesti samhljóða málsmeðferðarreglur siðanefndar 
Sambands íslenskra sveitarfélaga. 

Siðanefndin vék af fundi kl. 12:45. 

2.   Fundargerð 842. fundar - 1511020SA 

 Lögð fram til staðfestingar fundargerð 842. fundar frá 2. september 2016. 

 Fundagerðin staðfest og undirrituð. 

3.   Félagsþjónustunefnd sambandsins - 1511037SA 

 Lögð fram fundargerð 32. fundar félagsþjónustunefndar sambandsins frá 27. 
september 2016. 

 Samþykkt var að á næsta stjórnarfundi muni Tryggvi Þórhallsson, lögfræðingur á 
lögfræði- og velferðarsviði sambandsins, sem sat í starfshópi um gerð frumvarpa 
til laga um breytingar á lögum um félagsþjónustu sveitarfélaga og laga um 
þjónustu við fatlað fólk, kynna helstu breytingar sem lagðar eru til í 
frumvörpunum. 
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4.   Skólamálanefnd sambandsins - 1601009SA 

 Lagðar fram fundargerðir 101. og 102. fundar skólamálanefndar sambandsins 
frá 12. september og 17. október 2016. 

 Stjórn sambandsins samþykkti að taka undir bókun skólamálanefndar í 1. tölulið 
fundargerðar 101. fundar nefndarinnar um kennaraskort í grunnskólum sem er 
fyrirsjáanlegur á næstu misserum. 

Jafnframt var sviðsstjóra lögfræði- og velferðarsviðs falið að taka saman 
minnisblað um fyrirsjáanlega kennaraskort og hugmyndir sambandsins um lausn 
á þeim vanda og leggja fram á stjórnarfundi við fyrsta tækifæri. 

Heiða Björg Hilmisdóttir kom til fundar kl. 12:55. 

5.   Kjaramálanefnd sambandsins - 1605028SA 

 Lagðar fram fundargerðir 23. og 24. fundar kjaramálanefndar sambandsins frá 
27. september og 25. október 2016. 

Sviðsstjóri kjarasviðs sambandsins gerði nánari grein fyrir fundargerðunum og 
stöðunni í kjaraviðræðum sem nú standa yfir. 

6.   Samráðsfundur stjórnar sambandsins og formanna og framkvæmdastjóra 
landshlutasamtaka sveitarfélaga - 1511020SA 

 Lagðir fram minnispunktar frá samráðsfundi stjórnar sambandsins og 
formanna og framkvæmdastjóra landshlutasamtaka sveitarfélaga frá 23. 
september 2016. 

7.   Fundir Jónsmessunefndar 2016 - 1601005SA 

 Lagðar fram fundargerðir samstarfsnefndar ríkis og sveitarfélaga – 
Jónsmessunefndar – frá 7. september og 5. október 2016. 

Formaður og framkvæmdastjóri sambandsins gerðu nánari grein fyrir 
fundargerðunum. 

8.   Skýrsla starfshóps um auknar tekjur sveitarfélaga af ferðamönnum - 
1606004SA 

 Lögð fram skýrsla starfshóps um auknar tekjur sveitarfélaga af ferðamönnum, 
dags. 16. ágúst 2016. 

Meginniðurstöður nefndarinnar eru: 

1. Að lög um gistináttaskatt verði endurskoðuð þannig að skatturinn verði 
hækkaður, undanþágum verði einnig fækkað og að tekjur af skattinum renni 
a.m.k. að stærstum hlut beint til sveitarfélaga til að standa undir 
uppbyggingu innviða ferðaþjónustunnar. 

2. Starfshópurinn telur eðlilegt og raunar sjálfsagt skref að heimilt verði að 
taka bílastæðagjald við ferðamannastaði til að standa undir uppbyggingu á 
þeim. 

Jafnframt var lagt fram minnisblað frá lögfræði- og velferðarsviði sambandsins, 
dags. 25. október 2016, um fasteignagjöld vegna atvinnuhúsnæðis. Í minnis-
blaðinu er vísað til þess að færst hafi í aukana að fasteignaeigendur leigi 
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fasteignir út í atvinnuskyni til ferðamanna, án þess að tilkynna sveitarfélagi um 
breytta notkun húsnæðis og rakin helstu lagaákvæði sem málið varðar. 

Eftirfarandi bókanir voru samþykktar samhljóða: 

 Stjórnin felur formanni og framkvæmdastjóra að vinna að framgangi þeirra 
tillagna sem fram koma í skýrslu starfshóps um auknar tekjur sveitarfélaga af 
ferðamönnum. 

Stjórnin telur þá stöðugreiningu og tillögur, sem fram koma í skýrslunni, vera 
mikilvægt gagn fyrir sveitarfélögin í viðræðum þeirra við ríkið um þetta 
mikilvæga mál. Að áliti stjórnarinnar er það grundvallarforsenda þess að 
ferðaþjónusta hér á landi geti talist sjálfbær að tryggt verði eftir megni að sú 
hraða þróun sem orðið hefur í ferðaþjónustu hér á landi bitni ekki á opinberri 
þjónustu við íbúa. Liður í því er að sveitarfélögin fái tekjur til þess að standa undir 
uppbyggingu og viðhaldi innviða sem nýtast ferðaþjónustunni. 

Stjórnin tekur undir þær niðurstöður starfshópsins að það séu einkum tvær leiðir 
sem eru færar til að tryggja framangreint markmið: 

a. Að lög um gistináttaskatt verði endurskoðuð þannig að skatturinn verði 
hækkaður, undanþágum verði einnig fækkað og að tekjur af skattinum renni 
óskertur til uppbyggingar innviða sem nýtast ferðaþjónustunni, þannig að 
hluti hans renni beint til sveitarfélaga og hluti til úthlutunar á vegum 
Framkvæmdasjóðs ferðamannastaða, og 

b. að heimilt verði að taka bílastæðagjald við ferðamannastaði, til að standa 
undir uppbyggingu á þeim. 

Stjórn sambandsins felur formanni og framkvæmdastjóra að óska eftir skoðun á 
því, í samvinnu við innanríkisráðuneyti og fjármála- og efnahagsráðuneyti, hvort 
ástæða sé til þess að bæta í lög um tekjustofna sveitarfélaga ákvæðum um 
heimild sveitarstjórna til að endurákvarða fasteignaskatta á atvinnuhúsnæði og 
beitingu skattalegra viðurlaga. Markmið slíkra lagabreytinga væri að koma í veg 
fyrir tilraunir til þess að greiða lægri fasteignaskatt af húsnæði sem nýtt er í 
atvinnuskyni.  

9.   Samningar um lífeyrismál - 1605150SA 

 Lagt fram samkomulag Bandalags háskólamanna, BSRB og Kennarasambands 
Íslands, annars vegar, og fjármála- og efnahagsráðherra, f.h. ríkissjóðs, og 
Sambands íslenskra sveitarfélaga, hins vegar, um breytingar á skipan lífeyris-
mála opinberra starfsmanna, og samningur fjármála- og efnahagsráðherra og 
Sambands íslenskra sveitarfélaga um lífeyrismál, dags. 19. september 2016. 

10.   Hjúkrunarheimili - rammasamningar - 1605114SA 

 Lagt fram til kynningar undirritað samkomulag, dags. 6. september 2016, um 
gerð rammasamnings milli SÍ og hjúkrunarheimila vegna þjónustu í hjúkrunar- 
og dvalarrýmum hjúkrunarheimila. Jafnframt lagður fram til kynningar 
rammasamningur, dags. 21. október 2016, milli Sjúkratrygginga Íslands (SÍ) og 
hjúkrunarheimila um þjónustu hjúkrunarheimila. Einnig lagt fram til kynningar 
samkomulag um áframhaldandi samningaviðræður milli SÍ, hjúkrunarheimila og 
dagdvalarstofnana vegna þjónustu í dagdvalarrýmum, sem undirritað var 21. 
október sl. 
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Enn fremur lögð fram drög að samkomulagi um tilhögun uppgjörs lífeyrisskuld-
bindinga B-deilda lífeyrissjóða milli ríkis og sveitarfélaga vegna hjúkrunar-
heimila, ásamt bókun þar sem Samband íslenskra sveitafélaga fellst á að beita 
sér fyrir því, að sveitarfélög, sem reka hjúkrunarheimili á daggjöldum, skuld-
bindi sig á sambærilegan hátt og verið hefur til að halda áfram að veita þá 
mikilvægu þjónustu sem hjúkrunarheimili sinna eftir að gildistíma samkomulags 
um gerð rammasamnings milli SÍ og hjúkrunarheimila vegna þjónustu í 
hjúkrunar- og dvalarrýmum hjúkrunarheimila lýkur 31. desember 2018. 

Framkvæmdastjóri sambandsins gerði nánari grein fyrir framlögðum gögnum 
og viðræðum um drög að samkomulagi um uppgjör lífeyrisskuldbindinga. 

 Samkomulag um uppgjör lífeyrisskuldbindinga hjúkrunarheimila, sem sveitarfélög 
reka, var samþykkt með fimm atkvæðum. Gunnar Einarsson greiddi atkvæði á 
móti og Aldís Hafsteinsdóttir, Elsa Yeoman, Heiða Björg Hilmisdóttir og Margrét 
Lind Ólafsdóttir sátu hjá við afgreiðslu málsins. 

Eftirfarandi bókun var samþykkt samhljóða: 

Stjórn Sambands íslenskra sveitarfélaga tekur fram að hún getur ekki 
skuldbundið sveitarfélög til að sinna valkvæðum verkefnum fyrir ríkið, né heldur 
að koma í veg fyrir að þau segi upp samningum um slík verkefni. 

11.   Öldungaráð sveitarfélaga - 1511068SA 

 Lagt fram minnisblað rekstrar- og útgáfusviðs sambandsins, dags. 14. 
september 2016, um öldungaráð sveitarfélaga 2016, ásamt viðaukum. 

12.   Verkefnisstjórn um notendastýrða persónulega aðstoð - 1511040SA 

 Lagt fram minnisblað lögfræði- og velferðarsviðs sambandsins, dags. 25. 
október 2016, um stöðu NPA-verkefnisins í lok október 2016, ásamt 
fylgiskjölum. 

13.   Skýrsla um gráu svæðin í velferðarþjónustunni - 1511060SA 

 Lögð fram skýrsla um gráu svæðin í velferðarþjónustunni, dags. í október 2016. 
Um er að ræða uppfærða útgáfu af Grábókinni. 

14.   Hreinsun strandlengjunnar - ósk um fjárhagslegan stuðning - 1610030SA 

 Lagt fram bréf undirbúningshóps um hreinsun strandlengjunnar, dags. 5. 
október 2016, þar sem óskað er eftir aðkomu Sambands íslenskra sveitarfélaga 
eða einstakra sveitarfélaga á hreinsun strandlengjunnar. 

 Samþykkt var að óska eftir minnisblaði frá verkefnisstjóra sambandsins í 
umhverfis- og úrgangsmálum, sem lagt verði fram á næsta stjórnarfundi. 

15.   Stjórnarfundir 2017 - 1610002SA 

 Lögð fram drög að dagatali stjórnar sambandsins árið 2017. 

16.   Samstarf við Vinnumálastofnun um atvinnumál fatlaðs fólks - 1602043SA 

 Lagt fram bréf sambandsins til Vinnumálastofnunar, dags. 10. október 2016, um 
verkaskiptingu ríkis og sveitarfélaga á sviði atvinnumála fatlaðs fólks, ásamt 
fylgiskjölum. 
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 Stjórn sambandsins fól framkvæmdastjóra að vinna að farsælli lausn málsins. 

Margrét Lind Ólafsdóttir vék af fundi meðan málið var rætt vegna vanhæfis, 
þar sem hún er starfsmaður Vinnumálastofnunar. 

17.   Námsgögn í grunnskólum - 1605057SA 

 Lagt fram minnisblað lögfræði- og velferðarsviðs sambandsins, dags. 26. ágúst 
2016, um athugun sambandsins á kostnaðarþátttöku foreldra vegna kaupa á 
námsgögnum til persónulegra nota, sbr. 31. gr. grunnskólalaga. Eftirfarandi 
bókun samþykkt samhljóða: 

 Stjórn Sambands íslenskra sveitarfélaga telur ekki vera tilefni til þess að breyta 
eða fella brott gjaldtökuheimildir sveitarfélaga samkvæmt grunnskólalögum. Ef 
ríkisstjórn eða Alþingi beiti sér fyrir slíkum lagabreytingum áréttar stjórnin að 
leggja þarf á þær kostnaðarmat og bæta sveitarfélögum þann útgjaldaauka sem 
leiða myndi af lagabreytingu. 

Óháð hugsanlegum lagabreytingum telur stjórnin það mikilvægt að sambandið 
beiti sér fyrir áframhaldandi umræðu um það hvaða kröfur sé eðlilegt að gera um 
kaup á námsgögnum til eigin nota fyrir grunnskólanemendur og að sveitarfélög 
verði áfram hvött til þess að halda þessum kostnaði í algeru lágmarki. 

18.   Vinnuhópur um endurskoðun kosningalaga - 1511030SA 

 Lagt fram minnisblað sviðsstjóra rekstrar- og útgáfusviðs sambandsins, dags 
30. ágúst 2016, um skýrslu og tillögur vinnuhóps forseta Alþingis um 
endurskoðun kosningalaga. Eftirfarandi bókun samþykkt samhljóða: 

 Stjórn sambandsins felur framkvæmastjóra að óska eftir því við innanríkis-
ráðuneytið, að fulltrúar ráðuneytisins og sambandsins hefji sem fyrst vinnu við 
endurskoðun laga um kosningar til sveitarstjórna þar sem tillögur vinnuhóps um 
endurskoðun kosningalaga verði hafðar til hliðsjónar. 

19.   Tilnefning í samráðsvettvang SSH vegna Sóknaráætlunar 
höfuðborgarsvæðisins - 1609006SA 

 Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til Samtaka sveitarfélaga á 
höfuðborgarsvæðinu, dags. 8. september 2016, þar sem Anna Guðrún 
Björnsdóttir, sviðsstjóri þróunar- og alþjóðasviðs sambandsins, er tilnefnd í 
samráðsvettvang SSH vegna Sóknaráætlunar höfuðborgarsvæðisins. 

20.   Tímabundin tilnefning í siðanefnd sambandsins - 1609024SA 

 Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til siðanefndar, dags. 13. september 
2016 þar sem Vigdís Ósk Häsler Sveinsdóttir, lögfræðingur á lögfræði- og 
velferðarsviði sambandsins, er tímabundið tilnefnd í siðanefnd, vegna vanhæfis 
Önnu Guðrúnar Björnsdóttur, í máli frá Reykjavíkurborg. 

21.   Tilnefning í ungmennaráð Menntamálastofnunar - 1606022SA 

 Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til Menntamálastofnunar, dags. 17. 
október 2016, þar sem Guðmunda Bergsdóttir, Sveitarfélaginu Árborg, Sigrún 
Birna Steinarsdóttir, Sveitarfélaginu Hornafirði, Sigurður Ingvi Gunnþórsson, 
Fjarðabyggð, Hulda Margrét Sveinsdóttir, Akureyrarkaupstað, Sara Rós Hulda 
Róbertsdóttir, Stykkishólmsbæ, Sindri Smárason, Reykjavíkurborg, varamaður 
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hans Eyrún Magnúsdóttir einnig frá Reykjavíkurborg, Bjarki Steinar Viðarsson, 
Hafnarfjarðarbæ, Berglín Sólbrá Bergsdóttir, Reykjanesbæ, og varamaður 
hennar Jón Ragnar Magnússon einnig frá Reykjanesbæ eru tilnefnd í 
ungmennaráð Menntamálastofnunar. 

22.   Tilnefning í vinnuhóp um ferðamannaleiðir - 1610016SA 

 Lagt fram til kynningar bréf sambandsins til umhverfis- og auðlinda-
ráðuneytisins, dags. 19. október 2016, þar sem Örn Þór Halldórsson, 
sérfræðingur í ferðaþjónustu sveitarfélaga á lögfræði- og velferðarsviði 
sambandsins, er tilnefndur í vinnuhóp til að vinna tillögur að því hvernig vinna 
megi stefnumörkun um ferðamannaleiðir. 

23.   Umsögn um frumvarp til laga um Umhverfisstofnun - 1608028SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til umhverfis- og samgöngu-
nefndar Alþingis, dags. 1. september 2016, um frumvarp til laga um 
Umhverfisstofnun, 674. mál. 

24.   Umsögn um eigendastefnu fyrir þjóðlendur - 1608040SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til forsætisráðuneytisins, dags. 1. 
september 2016, um verkefnislýsingu eigendastefnu fyrir þjóðlendur. 

25.   Umsögn um frumvarp til laga um stuðning til kaupa á fyrstu íbúð - 1609001SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til efnahags- og viðskiptanefndar 
Alþingis, dags. 2. september 2016, um stuðning til kaupa á fyrstu íbúð, 818. mál. 

26.   Umsögn um frumvarp til laga um félagasamtök til almannaheilla - 1609004SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til nefndasviðs Alþingis, dags. 5. 
september 2016, um frumvarp til laga um félagasamtök til almannaheilla, 779. 
mál. 

27.   Umsögn um tillögu til þingsályktunar um fjölskyldustefnu fyrir árin 2017-2021 
með áherslu á börn og barnafjölskyldur - 1609016SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til nefndasviðs Alþingis, dags. 9. 
september 2016, um tillögu til þingsályktunar um fjölskyldustefnu fyrir árin 
2017-2021 með áherslu á börn og barnafjölskyldur, 813. mál. 

28.   Umsögn um frumvarp til laga um almannatryggingar o.fl. - 1609032SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til velferðarnefndar Alþingis, 
dags. 16. september 2016, um breytingar á almannatryggingakerfinu, 857. mál. 

29.   Umsögn um frumvarp til stjórnskipunarlaga - 1609030SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til stjórnskipunar- og eftirlits-
nefndar Alþingis, dags. 16. september 2016, um frumvarp til stjórnskipunarlaga, 
841. mál. 

30.   Umsögn um frumvarp til laga um húsnæðismál - 1609029SA 

 Lögð fram til kynningar umsögn sambandsins til velferðarnefndar Alþingis, 
dags. 19. september 2016, um breytingar á lögum um húsnæðismál, 849. mál. 
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31.   Starfshópur til að fara yfir stöðu breiðbandsvæðingar - 1605154SA 

 Lögð fram til kynningar fundargerð starfshóps Ísland ljóstengt frá 26. 
september 2016. 

32.   Afgreiðsla þingmála á nýloknu Alþingi - 1512015SA 

 Lagt fram til kynningar minnisblað sviðsstjóra lögfræði- og velferðarsviðs 
sambandsins, dags. 14. október 2016, um afgreiðslu þingmála á nýloknu Alþingi. 

33.   Salernisaðstaða á ferðamannastöðum - 1610026SA 

 Lagt fram til kynningar bréf sóttvarnalæknis, dags. 19. október 2016, um 
salernisaðstöðu á ferðamannastöðum til varnar útbreiðslu sýkla og 
sýklalyfjaónæmra baktería. 

34.   Ályktanir aðalfundar Sambands sveitarfélaga á Austurlandi - 1512043SA 

 Lagðar fram til kynningar ályktanir sem samþykktar voru á aðalfundi Sambands 
sveitarfélaga á Austurlandi 7. og 8. október 2016. 

35.   Tillaga til þingsályktunar um heilbrigðisstefnu - 1610031SA 

 Lögð fram til kynningar drög að tillögu til þingsályktunar um heilbrigðisstefnu 
til ársins 2022. 

36.   Skýrsla um lýðheilsustefnu og aðgerðir sem stuðla að heilsueflandi samfélagi - 
1610006SA 

 Lögð fram til kynningar skýrsla um lýðheilsustefnu og aðgerðir sem stuðla að 
heilsueflandi samfélagi - með sérstakri áherslu á börn og ungmenni að 18 ára 
aldri, dags. í september 2016. 

 Samþykkt var að vekja athygli sveitarfélaga á framangreindri skýrslu um 
lýðheilsustefnu. 

37.   Íbúalýðræðisferð til Svíþjóðar - 1601034SA 

 Lögð fram skýrsla um námsferð fyrir sveitarstjórnarmenn til Svíþjóðar 29. ágúst 
til 1. september 2016. 

38.   Sveitarstjórnarþing Evrópuráðsins kjörtímabilið 2014-2018 - 1601081SA 

 Lagt fram til kynningar minnisblað þróunar- og alþjóðasviðs sambandsins, dags. 
26. október 2016, um haustþing Sveitarstjórnarþings Evrópuráðsins 19.-21. 
október 2016. 

  
  

Fundi var slitið kl. 15:07. 

 

  

Halldór Halldórsson 
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 Eiríkur Björn Björgvinsson 

 Heiða Björg Hilmisdóttir 

 Margrét Lind Ólafsdóttir 

 Jónína Erna Arnardóttir 

 Ragnar Frank Kristjánsson 

 Gunnar Einarsson 

 Elsa Hrafnhildur Yeoman 

 Aldís Hafsteinsdóttir 

 Gunnhildur Ingvarsdóttir 

 Ísólfur Gylfi Pálmason 

framkvæmdastjóri 

ritari 
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  Fundargerð 
 
69. fundur svæðisskipulagsnefndar höfuðborgarsvæðisins var haldinn föstudaginn  
16. september 2016, kl. 13:30, í ráðsalnum við Höfðatorg. 
 

Reykjavík: 
Hjálmar Sveinsson  
Kópavogsbær: 
Hreiðar Oddson og Ása Richardsdóttir  
Hafnarfjarðarbær: 
Borghildur Sturludóttir  
Garðabær: 
 
Mosfellsbær: 
 
Seltjarnarnesbær: 
Bjarni Torfi Álfþórsson og Stefán Bergmann 
Kjósarhreppur: 

 
 

 
Halldór Halldórsson, Ólafur Ingi Óskarsson, Ófeigur Friðriksson og Steinþór Einarsson 
boðuðu forföll.  
Einnig sátu fundinn fagráð svæðisskipulagnefndar; Þormóður Sveinsson, Arinbjörn 
Vilhjálmsson, Birgir H. Sigurðsson, Kristinn H. Guðbjartsson og Ólafur Melsted.  
Hrafnkell Á. Proppé, svæðisskipulagsstjóri höfuðborgarsvæðisins ritaði fundargerð.  
 
Formaður, Hjálmar Sveinsson, setti fundinn og stýrði. 

 
1. Þjóðlendur, ferlar og skipulag  /málsnr. 1611001 

Erindi Regínu Sigurðardóttur og Stefáns Thors frá forsætisráðuneytinu.  Farið var yfir 
lagagrunn þjóðlenda og óbyggðanefndar, ferli þjóðlendumála á höfuðborgarsvæðinu 
og hvaða áhrif breytt eignarhald á þjóðlendum munu hafa á skipulagsmál. Einnig var 
greint frá hvernig sveitarfélagamörkum er breytt í kjölfar úrskurða óbyggðanefndar. 
 

 
Umræður:   
 
Niðurstaða:  
Svæðisskipulagsnefnd þakkar fyrri áhugaverða kynningu. Á höfuðborgarsvæðinu er 
stór hluti upplandsins Innan skilgreindra þjóðlenda, þar eru vatnsverndarsvæði og 
útivistarsvæðis sem hafa mikla þýðingu fyrir íbúa. Svæðisskipulagsnefnd leggur 
áherslu á að haft verði samráð við sveitarfélögin á höfuðborgarsvæðinu um framvindu 
eigendastefnu þjóðlenda.  
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2. Breytingar á stjórn svæðisskipulagsnefndar.  
Kópavogsbær hefur gert breytingar á skipun í svæðisskipulagsnefnd. Í stað Sverris 
Óskarssonar verður Hreiðar Oddsson. Hreiðar tekur yfir verkefni Sverris sem 
varaformaður svæðisskipulagsnefndar og fulltrúi í framkvæmdanefnd. 
 
Umræður: 
 
Niðurstaða:  
Svæðisskipulagsnefnd bíður Hreiðar velkomin og þakkar Sverri vel unnin störf.  
 

3. Verkefnin framundan.   
Farið yfir skilgreindar aðgerðir í gildandi svæðisskipulagi og ræddar áherslur fyrir 
fjárhagsáætlunargerð nefndarinnar. 
 
Umræður 
 
  

Fleira ekki gert, fundi slitið kl. 15:30. 
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FUNDARGERÐ

Hópur:     Dagur B. Eggertsson; Guðfinna Jóhanna Guðmundsdóttir; Halldór 
Halldórsson; Halldór Auðar Svansson; Hildur Sverrisdóttir; Hjálmar 
Sveinsson; Líf Magneudóttir; Sigurður Björn Blöndal Ólöf 
Örvarsdóttir ;  Pétur Krogh Ólafsson; Ellý Katrín Guðmundsdóttir; 
Helga Björg Ragnarsdóttir; Hrönn Hrafnsdóttir

Efni: Fundur stýrihóps í loftslagsmálum

Viðstaddir: Dagur B. Eggertsson; Guðfinna Jóhanna Guðmundsdóttir; Halldór 
Halldórsson; Hjálmar Sveinsson; Líf Magneudóttir; Sigurður Björn 
Blöndal; Ólöf Örvarsdóttir; Pétur Krogh Ólafsson; Hrönn 
Hrafnsdóttir sem ritaði fundargerð

Fundardagur: 31.10.2016
Tími: 14:00
Fundarstaður: Ráðhús Reykjavíkur, Maríubúð

Vilhjálmur Hilmarsson frá Mannviti kom og kynnti niðurstöður loftslagsbókhalds fyrir árið 
2015. Niðurstöðunum er skilað á Excel skjali til Compact of Mayors. Niðurstöðurnar verða 
kynntar í borgarráði. Hrönn fylgir eftir. 

Ketill B. Magnússon framkvæmdastjóri Festu kom og ræddi hugmyndir að samstarfi næstu 
ára. Óskað eftir skriflegum tillögum. Hrönn fylgir eftir. 

Hrönn sagði frá stöðunni varðandi innleiðingu á Grænum skrefum á öllum vinnustöðum 
borgarinnar. 

Dagur upplýsti að verið væri að vinna mat á Geldingarnesi í samræmi við aðgerðaáætlun í 
loftslagsmálum. 

Fundi slitið kl. 15:20

Afrit af GPC Reykjavik.xlsmAfrit af GPC Reykjavik.xlsmMinnisblað - Losun GHL í Reykjavík árið 2015.pdfMinnisblað - Losun GHL í Reykjavík árið 2015.pdf







Landsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefna     2017201720172017
AlmenntAlmenntAlmenntAlmennt ::::    tttt----pósturpósturpósturpóstur
Málsnúmer:  R16010045
Bréfalyklar:  5941 Ráðstefnur og mót  á Íslandi
Eigandi skjals:  Hera Elfarsdóttir
Staða:  Í vinnslu
DagsetningarDagsetningarDagsetningarDagsetningar ::::
Búið til:  01.11.2016 00:00:00
Dagsetning skjals: 01.11.2016

Upplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavin ::::
Samband íslenskra sveitarfélaga (550269-4739)
Magnús Karel Hannesson, sviðsstjóri rekstrar- og 
útgáfusviðs
Pósthólf 8100
128 REYKJAVÍK
Netfang: magnus.karel.hannesson@samband.is
Sími: 515 4900
Fax: 515 4903

Skjalalykill 5941 Ráðstefnur og mót  
á Íslandi

Móttökudags. 01.11.2016

Málsnúmer R16010045
Skráð í GoPro 01.11.2016

            ViðtakandiViðtakandiViðtakandiViðtakandi

Deild (Ráðhúss)

Starfsmaður

            SendandiSendandiSendandiSendandi

Fyrirtæki/stofnun Samband íslenskra 
sveitarfélaga

Nafn Magnús Karel Hannesson, 
sviðsstjóri rekstrar- og 
útgáfusviðs

Kennitala: 550269-4739

Tegund skjals t-póstur
Efnisorð

Fyrir Borgarráð

Sent: Sent til:

  Frá: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
  Dags: 1.11.2016 14:38:18
  Til: Ráðhús skjalasafn
  Efni: FS: Landsþing og fjármálaráðstefna 2017
---------------------------------------------------------

 

 

From: Magnús Karel Hannesson [mailto:magnus@samband.is] 
Sent: 1. nóvember 2016 13:17
To: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
Subject: Landsþing og fjármálaráðstefna 2017

 

Góðan dag.

Hér með tilkynnist að landsþing sambandsins verður haldið föstudaginn  24. mars 2017 á Grand Hóteli 
í Reykjavík og fjármálaráðstefna sveitarfélaga verður haldin dagana  5. og 6. október 2017 á Hilton 
Hótel Nordica í Reykjavík.

 

 

Með kveðju / best regards



 

MAGNÚS KAREL HANNESSON
SVIÐSSTJÓRI / DIRECTOR

 

rekstrar- og útgáfusvið / secretariat and communication

 

SAMBAND ÍSLENSKRA SVEITARFÉLAGA
ICELANDIC ASSOCIATION OF LOCAL AUTHORITIES

DET ISLANDSKE KOMMUNEFORBUND

 

Borgartún 30 | Pósthólf 8100 | 128 REYKJAVÍK | Sími 515 4911 | 893 8405

www.samband.is <http://www.samband.is/>  | samband@samband.is <mailto:samband@samband.is
> 

 

____________________________________________________

 

Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim 
sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál . 
Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og
viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um 
fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi ranglega borist þér .
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Fróðleikur um íbúasamráð í SvíþjóðFróðleikur um íbúasamráð í SvíþjóðFróðleikur um íbúasamráð í SvíþjóðFróðleikur um íbúasamráð í Svíþjóð     ----    Boð um að fá einstakar kynningar í heild sinniBoð um að fá einstakar kynningar í heild sinniBoð um að fá einstakar kynningar í heild sinniBoð um að fá einstakar kynningar í heild sinni
AlmenntAlmenntAlmenntAlmennt ::::    tttt----pósturpósturpósturpóstur
Málsnúmer:  R16080026
Eigandi skjals:  Hera Elfarsdóttir
Staða:  Í vinnslu
DagsetningarDagsetningarDagsetningarDagsetningar ::::
Búið til:  01.11.2016 00:00:00
Dagsetning skjals: 01.11.2016

Upplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavin ::::
Samband íslenskra sveitarfélaga (550269-4739)
Pósthólf 8100
128 REYKJAVÍK
Netfang: sanband@samband.is
Sími: 515 4900
Fax: 515 4903

Skjalalykill
Móttökudags. 01.11.2016

Málsnúmer R16080026
Skráð í GoPro 01.11.2016

            ViðtakandiViðtakandiViðtakandiViðtakandi

Deild (Ráðhúss)

Starfsmaður

            SendandiSendandiSendandiSendandi

Fyrirtæki/stofnun Samband íslenskra 
sveitarfélaga

Nafn

Kennitala: 550269-4739

Tegund skjals t-póstur
Efnisorð

Fyrir Borgarráð

Sent: Sent til:

  Frá: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
  Dags: 1.11.2016 14:45:12
  Til: Ráðhús skjalasafn
  Efni: FS: Fróðleikur um íbúasamráð í Svíþjóð
---------------------------------------------------------

 

 

From: Anna G. Björnsdóttir [mailto:anna.g.bjornsdottir@samband.is] 
Sent: 1. nóvember 2016 13:43
To: Akrahreppur (dalla@kirkjan.is); Akraneskaupstaður (akranes@akranes.is); Akureyrarkaupstaður 
(akureyri@akureyri.is); Árneshreppur (arneshreppur@arneshreppur.is); Ásahreppur 
(asahreppur@asahreppur.is); Bláskógabyggð (blaskogabyggd@blaskogabyggd.is); Blönduósbær 
(arnar@blonduos.is); Bolungarvíkurkaupstaður (bolungarvik@bolungarvik.is); Borgarbyggð 
(borgarbyggd@borgarbyggd.is); Borgarfjarðarhreppur (borg@eldhorn.is); Breiðdalshreppur 
(hreppur@breiddalur.is); Dalabyggð (dalir@dalir.is); Dalvíkurbyggð (dalvik@dalvik.is); 
Djúpavogshreppur (djupivogur@djupivogur.is); Eyja- og Miklaholtshreppur 
(eyjaogmiklaholtshreppur@vortex.is); Eyjafjarðarsveit (esveit@esveit.is); Fjallabyggð 
(fjallabyggd@fjallabyggd.is); Fjarðabyggð (fjardabyggd@fjardabyggd.is); Fljótsdalshérað 
(egilsstadir@egilsstadir.is); Fljótsdalshreppur (fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is); Flóahreppur 
(floahreppur@floahreppur.is); Garðabær (gardabaer@gardabaer.is); Grindavíkurbær 
(grindavik@grindavik.is); Grímsnes- og Grafningshreppur (gogg@gogg.is); Grundarfjarðarbær 
(grundarfjordur@grundarfjordur.is); Grýtubakkahreppur (sveitarstjori@grenivik.is); 
Hafnarfjarðarkaupstaður (hafnarfjordur@hafnarfjordur.is); Helgafellssveit (Hilmarha@simnet.is); 
Hrunamannahreppur (hruni@fludir.is); Húnavatnshreppur (einar@hunavatnshreppur.is); Húnaþing 
vestra (skrifstofa@hunathing.is); Hvalfjarðarsveit (hvalfjardarsveit@hvalfjardarsveit.is); 
Hveragerðisbær (hve@hveragerdi.is); Hörgársveit (horgarsveit@horgarsveit.is); Ísafjarðarbær 
(postur@isafjordur.is); Kaldrananeshreppur (drangsnes@drangsnes.is); Kjósarhreppur 
(oddviti@kjos.is); Kópavogsbær (kopavogur@kopavogur.is); Langanesbyggð 
(sveitarstjori@langanesbyggd.is); Mosfellsbær (mos@mos.is); Mýrdalshreppur 
(myrdalshreppur@vik.is); Norðurþing (nordurthing@nordurthing.is); Rangárþing eystra 



(hvolsvollur@hvolsvollur.is); Rangárþing ytra (ry@ry.is); Reykhólahreppur 
(sveitarstjori@reykholar.is); Reykjanesbær (reykjanesbaer@reykjanesbaer.is); Upplýsingar - Pósthólf 
Símaver; Sandgerdi; Seltjarnarnesbær (postur@seltjarnarnes.is); Seyðisfjarðarkaupstaður 
(sfk@sfk.is); Skaftárhreppur (klaustur@klaustur.is); Skagabyggð (hafnir@simnet.is); Skeiða- og 
Gnúpverjahreppur (skeidgnup@skeidgnup.is); Skorradalshreppur (arnihjorl@gmail.com); Skrifstofa 
Vogar; Skútustaðahreppur (sveitarstjori@myv.is); Snæfellsbær (snb@snb.is); Strandabyggð 
(strandabyggd@strandabyggd.is); Stykkishólmsbær (stykkisholmur@stykkisholmur.is); 
Súðavíkurhreppur (sudavik@sudavik.is); Svalbarðshreppur (svalbardshreppur@svalbardshreppur.is); 
Svalbarðsstrandarhreppur (postur@svalbardsstrond.is); Sveitarfélagið Árborg (radhus@arborg.is); 
Sveitarfélagið Garður (jenny@svgardur.is); Sveitarfélagið Hornafjörður (radhus@hornafjordur.is); 
Sveitarfélagið Skagafjörður (skagafjordur@skagafjordur.is); Sveitarfélagið Skagaströnd 
(skagastrond@skagastrond.is); Sveitarfélagið Ölfus (olfus@olfus.is); Tálknafjarðarhreppur 
(talknafjordur@talknafjordur.is); Tjörneshreppur; Vestmannaeyjabær (postur@vestmannaeyjar.is); 
Vesturbyggð (vesturbyggd@vesturbyggd.is); Vopnafjarðarhreppur 
(skrifstofa@vopnafjardarhreppur.is); Þingeyjarsveit (thingeyjarsveit@thingeyjarsveit.is)
Afrit: Aðalsteinn Óskarsson; EYÞING (eything@eything.is); Samband sunnlenskra sveitarfélaga 
(bjarni@sudurland.is); Samband sveitarfélaga á Austurlandi (ssa@ssa.is); Samband sveitarfélaga á 
Norðurlandi vestra (bjorn@ssnv.is); Samband sveitarfélaga á Suðurnesjum (berglind@sss.is); 
Samtök sveitarfélaga á höfuðborgarsvæðinu (pall@ssh.is); Samtök sveitarfélaga á Vesturlandi 
(pall@ssv.is)
Subject: Fróðleikur um íbúasamráð í Svíþjóð

 

Sambandið stóð, með aðstoð sænska sveitarfélagasambandsins, fyrir hópferð sveitarstjórnarmanna til  
Svíþjóðar í lok ágúst 2016 til að kynna sér íbúasamráð í sænskum sveitarfélögum.  Sænska 
sambandið hefur undanfarin ár lagt áherslu á að aðstoða sænsk sveitarfélög við að byggja upp 
kunnáttu og reynslu í íbúasamráði. Áherslan er á að samþætta íbúasamráð inn í ákvörðunarferla og á 
aðferðarfræði til að ná til rétts hóps íbúa út frá þeim álitaefnum sem eru til umfjöllunar hverju sinni .  
Þrjú sveitarfélög af mismunandi stærð voru heimsótt og hópurinn fékk heils dags kynningu hjá  
sérfræðingum sænska sveitarfélagasambandsins í Stokkhólmi .  Var mikil ánægja með ferðina og 
meðfylgjandi er skýrsla þar sem er gerð grein fyrir þeim kynningum sem hópurinn fékk , m.a. eru kynnt 
samráðsverkefni um skipulags-; skóla- og æskulýðsmál.  

Vinsamlegast framsendið til kjörinna fulltrúa og stjórnenda innan sveitarfélagsins og látið vita ef áhugi  
er á að fá einstakar kynningar í heild sinni .

Með þökk og kveðju

Anna G. Björnsdóttir

 

 

 

cid:652535009@04012007-1032

 

 

Anna Guðrún Björnsdóttir
sviðsstjóri þróunar- og alþjóðasviðs
Beint innval: 515 4920 
Netfang: mailto:anna.g.bjornsdottir@samband.is <mailto:anna.g.bjornsdottir@samband.is>  

Samband íslenskra sveitarfélaga
Borgartúni 30, pósthólf 8100 128 Reykjavík 
Sími: 515 4900  //  Fax: 515 4903



www.samband.is <http://www.samband.is> 

 

 

Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem 
tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál . Hafir þú fyrir tilviljun, 
mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum hans biðjum við þig að  
fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau 
hafi ranglega borist þér.
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Til umsagnarTil umsagnarTil umsagnarTil umsagnar ::::    Drög að nýrri reglugerð um heimagistingu oDrög að nýrri reglugerð um heimagistingu oDrög að nýrri reglugerð um heimagistingu oDrög að nýrri reglugerð um heimagistingu o ....flflflfl....    
AlmenntAlmenntAlmenntAlmennt ::::    tttt----pósturpósturpósturpóstur
Málsnúmer:  R16010070
Bréfalyklar:  0572 Samband ísl. sveitarfélaga, stjórn o.fl.
Eigandi skjals:  Hera Elfarsdóttir
Staða:  Í vinnslu
DagsetningarDagsetningarDagsetningarDagsetningar ::::
Búið til:  03.11.2016 00:00:00
Dagsetning skjals: 03.11.2016

Upplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavin ::::
Samband íslenskra sveitarfélaga (550269-4739)
Pósthólf 8100
128 REYKJAVÍK
Netfang: sanband@samband.is
Sími: 515 4900
Fax: 515 4903

Skjalalykill 0572 Samband ísl. 
sveitarfélaga, stjórn o.fl.

Móttökudags. 03.11.2016

Málsnúmer R16010070
Skráð í GoPro 03.11.2016

            ViðtakandiViðtakandiViðtakandiViðtakandi

Deild (Ráðhúss)

Starfsmaður

            SendandiSendandiSendandiSendandi

Fyrirtæki/stofnun Samband íslenskra 
sveitarfélaga

Nafn

Kennitala: 550269-4739

Tegund skjals t-póstur
Efnisorð

Fyrir Borgarráð

Sent: Sent til:

  Frá: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
  Dags: 3.11.2016 08:48:23
  Til: Ráðhús skjalasafn
  Efni: FS: Til umsagnar: Drög að nýrri reglugerð um heimagistingu o.fl. 
---------------------------------------------------------

 

 

From: Vigdís Ósk Häsler Sveinsdóttir  [mailto:vigdis.osk.hasler.sveinsdottir@samband.is] 
Sent: 2. nóvember 2016 16:20
To: Akrahreppur (dalla@kirkjan.is); Akraneskaupstaður (akranes@akranes.is); Akureyrarkaupstaður 
(akureyri@akureyri.is); Árneshreppur (arneshreppur@arneshreppur.is); Ásahreppur 
(asahreppur@asahreppur.is); Bláskógabyggð (blaskogabyggd@blaskogabyggd.is); Blönduósbær 
(arnar@blonduos.is); Bolungarvíkurkaupstaður (bolungarvik@bolungarvik.is); Borgarbyggð 
(borgarbyggd@borgarbyggd.is); Borgarfjarðarhreppur (borg@eldhorn.is); Breiðdalshreppur 
(hreppur@breiddalur.is); Dalabyggð (dalir@dalir.is); Dalvíkurbyggð (dalvik@dalvik.is); 
Djúpavogshreppur (djupivogur@djupivogur.is); Eyja- og Miklaholtshreppur 
(eyjaogmiklaholtshreppur@vortex.is); Eyjafjarðarsveit (esveit@esveit.is); Fjallabyggð 
(fjallabyggd@fjallabyggd.is); Fjarðabyggð (fjardabyggd@fjardabyggd.is); Fljótsdalshérað 
(egilsstadir@egilsstadir.is); Fljótsdalshreppur (fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is); Flóahreppur 
(floahreppur@floahreppur.is); Garðabær (gardabaer@gardabaer.is); Grindavíkurbær 
(grindavik@grindavik.is); Grímsnes- og Grafningshreppur (gogg@gogg.is); Grundarfjarðarbær 
(grundarfjordur@grundarfjordur.is); Grýtubakkahreppur (sveitarstjori@grenivik.is); 
Hafnarfjarðarkaupstaður (hafnarfjordur@hafnarfjordur.is); Helgafellssveit (Hilmarha@simnet.is); 
Hrunamannahreppur (hruni@fludir.is); Húnavatnshreppur (einar@hunavatnshreppur.is); Húnaþing 
vestra (skrifstofa@hunathing.is); Hvalfjarðarsveit (hvalfjardarsveit@hvalfjardarsveit.is); 
Hveragerðisbær (hve@hveragerdi.is); Hörgársveit (horgarsveit@horgarsveit.is); Ísafjarðarbær 
(postur@isafjordur.is); Kaldrananeshreppur (drangsnes@drangsnes.is); Kjósarhreppur 
(oddviti@kjos.is); Kópavogsbær (kopavogur@kopavogur.is); Langanesbyggð 
(sveitarstjori@langanesbyggd.is); Mosfellsbær (mos@mos.is); Mýrdalshreppur 



(myrdalshreppur@vik.is); Norðurþing (nordurthing@nordurthing.is); Rangárþing eystra 
(hvolsvollur@hvolsvollur.is); Rangárþing ytra (ry@ry.is); Reykhólahreppur 
(sveitarstjori@reykholar.is); Reykjanesbær (reykjanesbaer@reykjanesbaer.is); Upplýsingar - Pósthólf 
Símaver; Sandgerdi; Seltjarnarnesbær (postur@seltjarnarnes.is); Seyðisfjarðarkaupstaður 
(sfk@sfk.is); Skaftárhreppur (klaustur@klaustur.is); Skagabyggð (hafnir@simnet.is); Skeiða- og 
Gnúpverjahreppur (skeidgnup@skeidgnup.is); Skorradalshreppur (arnihjorl@gmail.com); Skrifstofa 
Vogar; Skútustaðahreppur (sveitarstjori@myv.is); Snæfellsbær (snb@snb.is); Strandabyggð 
(strandabyggd@strandabyggd.is); Stykkishólmsbær (stykkisholmur@stykkisholmur.is); 
Súðavíkurhreppur (sudavik@sudavik.is); Svalbarðshreppur (svalbardshreppur@svalbardshreppur.is); 
Svalbarðsstrandarhreppur (postur@svalbardsstrond.is); Sveitarfélagið Árborg (radhus@arborg.is); 
Sveitarfélagið Garður (jenny@svgardur.is); Sveitarfélagið Hornafjörður (radhus@hornafjordur.is); 
Sveitarfélagið Skagafjörður (skagafjordur@skagafjordur.is); Sveitarfélagið Skagaströnd 
(skagastrond@skagastrond.is); Sveitarfélagið Ölfus (olfus@olfus.is); Tálknafjarðarhreppur 
(talknafjordur@talknafjordur.is); Tjörneshreppur; Vestmannaeyjabær (postur@vestmannaeyjar.is); 
Vesturbyggð (vesturbyggd@vesturbyggd.is); Vopnafjarðarhreppur 
(skrifstofa@vopnafjardarhreppur.is); Þingeyjarsveit (thingeyjarsveit@thingeyjarsveit.is)
Afrit: Guðjón Bragason
Subject: Til umsagnar: Drög að nýrri reglugerð um heimagistingu o.fl. 

 

Ágæti viðtakandi. 

 

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytið hefur í dag sett á vefinn til kynningar og umsagnar drög að 
reglugerð um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald: 
https://www.atvinnuvegaraduneyti.is/idnadar-og-vidskiptamal/frettir/nr/9270 

 

Lögfræðingar sambandsins munu senda umsögn um drögin. Frestur veittur til þess að senda 
umsagnir er 15. nóvember nk. 

 

Ætli sveitarfélag ekki að senda sérstaka umsögn en sér tilefni til þess að koma að athugasemdum er  
hægt að senda þær á undirritaða þar sem tekið verður tillit til þeirra við ritun umsagnar sambandsins . 

 

Þetta tilkynnist hér með. 

 

Með kveðju,

 

cid:image001.gif@01D0D033.935D7730

 

 

Vigdís Häsler 
lögfræðingur
Beint innval: 515 4935 
Netfang: vigdis@samband.is

Samband íslenskra sveitarfélaga



Borgartúni 30, pósthólf 8100 128 Reykjavík 
Sími: 515 4900  //  Fax: 515 4903
www.samband.is <http://www.samband.is/> 

 

 

Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem 
tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál . Hafir þú fyrir tilviljun, 
mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum hans biðjum við þig að  
fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau 
hafi ranglega borist þér.
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Landsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefnaLandsþing og fjármálaráðstefna     2017201720172017
AlmenntAlmenntAlmenntAlmennt ::::    tttt----pósturpósturpósturpóstur
Málsnúmer:  R16010045
Bréfalyklar:  5941 Ráðstefnur og mót  á Íslandi
Eigandi skjals:  Hera Elfarsdóttir
Staða:  Í vinnslu
DagsetningarDagsetningarDagsetningarDagsetningar ::::
Búið til:  01.11.2016 00:00:00
Dagsetning skjals: 01.11.2016

Upplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavinUpplýsingar um viðskiptavin ::::
Samband íslenskra sveitarfélaga (550269-4739)
Magnús Karel Hannesson, sviðsstjóri rekstrar- og 
útgáfusviðs
Pósthólf 8100
128 REYKJAVÍK
Netfang: magnus.karel.hannesson@samband.is
Sími: 515 4900
Fax: 515 4903

Skjalalykill 5941 Ráðstefnur og mót  
á Íslandi

Móttökudags. 01.11.2016

Málsnúmer R16010045
Skráð í GoPro 01.11.2016

            ViðtakandiViðtakandiViðtakandiViðtakandi

Deild (Ráðhúss)

Starfsmaður

            SendandiSendandiSendandiSendandi

Fyrirtæki/stofnun Samband íslenskra 
sveitarfélaga

Nafn Magnús Karel Hannesson, 
sviðsstjóri rekstrar- og 
útgáfusviðs

Kennitala: 550269-4739

Tegund skjals t-póstur
Efnisorð

Fyrir Borgarráð

Sent: Sent til:

  Frá: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
  Dags: 1.11.2016 14:38:18
  Til: Ráðhús skjalasafn
  Efni: FS: Landsþing og fjármálaráðstefna 2017
---------------------------------------------------------

 

 

From: Magnús Karel Hannesson [mailto:magnus@samband.is] 
Sent: 1. nóvember 2016 13:17
To: Upplýsingar - Pósthólf Símaver
Subject: Landsþing og fjármálaráðstefna 2017

 

Góðan dag.

Hér með tilkynnist að landsþing sambandsins verður haldið föstudaginn  24. mars 2017 á Grand Hóteli 
í Reykjavík og fjármálaráðstefna sveitarfélaga verður haldin dagana  5. og 6. október 2017 á Hilton 
Hótel Nordica í Reykjavík.

 

 

Með kveðju / best regards



 

MAGNÚS KAREL HANNESSON
SVIÐSSTJÓRI / DIRECTOR

 

rekstrar- og útgáfusvið / secretariat and communication

 

SAMBAND ÍSLENSKRA SVEITARFÉLAGA
ICELANDIC ASSOCIATION OF LOCAL AUTHORITIES

DET ISLANDSKE KOMMUNEFORBUND

 

Borgartún 30 | Pósthólf 8100 | 128 REYKJAVÍK | Sími 515 4911 | 893 8405

www.samband.is <http://www.samband.is/>  | samband@samband.is <mailto:samband@samband.is
> 

 

____________________________________________________

 

Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim 
sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál . 
Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og
viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um 
fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi ranglega borist þér .
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